Associação Londrinense de Circo – CNPJ: 04.605.261/0001-96 – Av. Saul Elkind, 790, Maria Cecília – Londrina/PR
CEP: 86085-000 – Email: adm@circolondrina.org – Tel.: +55 (43) 3322 3708

RESULTADO PRELIMINAR 1°FASE – PUBLICAÇÃO DE

ANÁLISE CURRICULAR DO EDITAL 002/2024 DA ALC

• GESTOR DE COMUNICAÇÃO

Responsabilidade do candidato a ciência dos comunicados no processo

seletivo. Os demais candidatos não selecionados, permanecerão com os

curriculos em nossos cadastros, agradecemos a todos inscritos.

1. LUCAS DE GODOY CHICARELLI

2. FABIA CRISTINA VIEIRA MACHADO

3. MARINA MELO MENDES

4. DAIANE ARAÚJO

5. DENISE GABRIELE PIMENTA

Londrina, 30 de maio de 2024.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Libano de Paula

Presidente – Assocaição Londrinense de Circo

mailto:adm@circolondrina.org